Г. СЕВАСТОПОЛЬ

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА I СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ

8 ИЮЛЯ  2015 ГОДА № 27 Г. СЕВАСТОПОЛЬ

О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального

образования Гагаринский муниципальный округ

Заслушав и обсудив доклад Главы внутригородского муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Совета, Главы местной

администрации Гагаринского муниципального округа Ярусова А.Ю. о внесении

изменений в Устав внутригородского муниципального образования Гагаринский

муниципальный округ, рассмотрев Представление об устранении нарушений закона

прокурора района от 01.06.2015 № 07-15-2015 на Устав Совета Гагаринского

муниципального в части назначения главы местной администрации, руководствуясь

ст. 32 Закона города Севастополя от 30.12.2014г. № 102-ЗС «О местном

самоуправлении в городе Севастополе», ст. 62 Устава внутригородского

муниципального образования города Севастополя Гагаринский муниципальный

округ, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством

Устава внутригородского муниципального образования города Севастополя

Гагаринский муниципальный округ, Совет Гагаринского муниципального округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Устав внутригородского муниципального образования города

Севастополя Гагаринский муниципальный округ следующие изменения:

1.1. Из пункта 3, части 1, статьи 24 исключить слова «либо лицо, назначаемое

на должность по контракту, заключенному по результатам конкурса на

замещение указанной должности».

2. Поручить Главе внутригородского муниципального образования Ярусову

А.Ю.:

      2.1. Направить настоящее решение в территориальный орган уполномоченного

федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов

внутригородских муниципальных образований.

2.2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского

муниципального образования после его государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль исполнения  настоящего решения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации                                                                       А.Ю. Ярусов